
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS 
Unidad de Adqu isiciones y Contrataciones Institucional (UACI) No. LG-67/2022 

Lugar y Fecha: BANCO DE DESARROLLO DE LA REPUBLICA DE EL SALVADOR 
Calle El Mirador Y 89 Avenida Norte, Edificio World Trade Center 
Torre 2, Colonia Escalón Miércoles, 2 de Febrero de 2022 

NOMBRE PERSONA NATURAL O JURIDICA SUMINISTRANTE: 

L 
ANA RUTH CANALES BARRIENTOS 
Calle Ramon Belloso #8 .Coi.Escalon, SAN SALVADOR Central EL 
SALVADOR 

NIT:  

NRC:  

Detalle del Proceso en Referencia: LG-67/2022 SERVICIO DE ENMARCADO DE RECONOCIMIENTOS PARA BANDESAL 

Cantidad 
Unidad 
Medida 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

UNIDAD 

Precio Unitario 
Oescripcion (lva Incluido} 

------------------------~ 
Cuadro #1: moldura B-12 color dorada delgada 50.00 
según medidas 0.50 X 0.33 cm 
Cuadro #2: moldura B-12 color dorada delgada 
según medidas 27.5 X 0.43 cm 
Cuadro #3: moldura B-12 color dorada delgada 

____ __,s=egún medidas 0.45 X 30.5 cm 
Cuadro #4: moldura B-12 color dorada delgada 
según medidas 35.5 X 27.5 cm 
Cuadro #5: moldura B-12 color dorada delgada 
según medidas 21.5 X 28 cm 
Cuadro #6: moldura B-12 color dorada delgada 
según medidas 28 X 21.5 cm 
Cuadro #7: moldura B-12 color dorada delgada 
según medidas 28 X 22 cm 
Cuadro #8: moldura B-12 color dorada delgada 
según medidas 33 X 23.5 cm 
Tabloide de madera con placa de reconocimiento 
moldura 70-31 color dorada según medidas 38 x 

45.00 

50.00 

45.00 

35.00 

35.00 

35.00 

35.00 

55.00 

_________________ _,3"'-0,.,..5 centímetro...,s _______________ _ _ 

UNIDAD 

UNIDAD 

Tabloide de madera con placa de reconocimiento 
moldura 70-31 color dorada según medidas 38 x 
30.5 centímetros 
Tabloide de madera con placa de reconocimiento 
moldura 70-31 color dorada según medidas 30.5 x 
23 centímetros 

55.00 

50.00 

CUATROCIENTOS NOVENTA DOLARES CON 00/100 USO $ 

Los datos de facturación serán los siguientes : 

Costo Mensual 
(lva Incluido) 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

Total USO$: 

Serán cobrados con Credito Fiscal a nombre del Banco de Desarrollo de la Repúbl ica de El Salvador 
(Bandesal), registro fiscal No.  y Nit  

Observaciones: 

Va lor Total 1 
(lva Inc l uid~ 

50.00 

45.00 

50.00 

45.00 

35.00 

35.00 

35.00 

35.00 

55.00 

55.00 

50.00 

490.00 

Lugar de Entrega : Oficinas Centrales : Calle El 11irador Y 89 Avenida Norte, Edificio Worl d Trade Center Torre 2 , Col onia 

Escalón 
---

Fecha de Entrega : 1 02 de Febrero de 2022 A 08 de Febrero de 2022 Forma de Pago : CREDITO 

Nombre Conmutador : 2592-1 000 Tel. Directo E-Mall 
[ GUZMAN SAMAYOA, ANA LORENA lorena.guzman@b:-a-n-:d-es-a"'""l.-go-:b- .s- v __________ _ 

Para uso exclusivo de la unidad financiera institucional de BDES 
¡-- ~-·~~--~~~= 

! Fuente de Recursos__ _ 5entro de C_os_t=o=s==~==~-C_u_e_n-=ta Contable~==M=o=nt=o=M=e=n=s=u=a=l ====M=o=n=t=o=T=oo=ta=l==~----i 
:32- Bandesal 6001 - Gerencia De Comunicaciones  _________ 4_90_._oo __________ 4_90.00 . __ ] 

Tnt;, l 490.00 490.00 

cangel
Texto escrito a máquina
Versión Pública. Según Art. 30 LAIP. Se aplico censura a datos personales.
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